
1 

 

          30Spr 707/2021 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo č.j.  Spr 707/2021 ze dne 6. 12. 2021 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Česká republika – Okresní soud v Přerově 
se sídlem: Smetanova 2016/2, 750 11  Přerov 
zastoupená:  Mgr. Jiřím Barboříkem, předsedou soudu 
IČ: 00025275 
Bankovní spojení:  ČNB pobočka Ostrava,  
 

(dále jen „zadavatel“) na straně jedné      

 

a 

 
1. EBM TZB, s.r.o. 

se sídlem   Haškova 153/17, 638 00  Brno 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66202 

zastoupená   Ing. Ivanou Vévodovou, jednatelkou 

IČ:   29113631 

DIČ:   CZ29213631 

bankovní spojení:  Českoskovenská obchodní banka, a.s. 

č.ú.:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 
 

se z důvodu dodatečných stavebních prací a méněprací dohodly na uzavření tohoto Dodatku, 

kterým se celková cena díla navyšuje o 702.906,97 Kč bez DPH, 147.610,46 DPH, 

850.517,43 Kč s DPH. Přesná specifikace ocenění změny ve formě změnových listů č. ZL00 

až ZL23 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

 

 Cena bez DPH 21% DPH Cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 10.548.000,00 Kč 2.215.080,00 Kč 12.763.080,00 Kč 

Dodatek č. 1 – posun termínu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Dodatek č. 2 702.906,97 Kč 147.610,46 Kč 850.517,43 Kč 

Smlouva o dílo vč. dodatku č. 1, 

2 

11.250.906,97 Kč 2.362.690,46 Kč 13.613.597,43 Kč 

 
 

 

II. 

Předmět dodatku 
 

Smlouva o dílo č. j. Spr 707/2021 ze dne 6. 12. 2021 se v článku III. „Předmět Smlouvy“ a 

článku V. „Cena díla“ mění na základě změnových listů uvedených v příloze č. 1 Dodatku 

takto:  

 

1. Článek III. Předmět Smlouvy, odst. 1, nově zní: 



2 

 

„Předmětem této smlouvy je provedení prací v rámci opravy elektroinstalace Okresního soudu 

v Přerově (dále jen „dílo“), a to: 

 v rozsahu a kvalitě dle zpracované projektové dokumentace specifikované v čl. II.1. 

této smlouvy,  

 předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy, 

 dle specifikace a rozsahu požadovaného plnění, dále uvedeného, 

 v souladu se změnovými listy č. ZL00 až ZL23 ze dne 17. 5. 2022 

 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 

Do rekonstrukce elektroinstalace bude potřeba jak výměna všech komponentů týkajících se 

nízkého napětí, komponentů počítačové sítě, stavebních úprav (omítky, přesun suti, malby a 

jiné) podhledy v kancelářích, výměna osvětlení kanceláří, chodeb a ostatních prostor, částečná 

výměna autonomního nouzového osvětlení, výměna hlavního a podružných rozvaděčů. 

 

Přesné materiálové řešení stavby a požadavky na dodržení bezpečnosti jsou uvedeny 

v projektové dokumentaci. 

 

Realizace prací musí probíhat v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách“), včetně 

prováděcího nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích“).   

 

 

2. Článek V. Cena díla, odst. 1 věta první, nově zní:  

„Cena díla, uvedeného v čl. III.1 této smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 

13.613.597,43 Kč    (slovy: třináct milionů šest set třináct tisíc pět set devadesát sedm korun 

českých čtyřicet tři  haléřů), včetně DPH.“ 

 
 

   

3. Článek V. Cena díla, odst. 2, nově zní:  

„Rozpis ceny v Kč: 

bez DPH    11.250.906,97 Kč 
(slovy: jedenáct milionů dvě stě padesát tisíc devět set šest korun devadesát sedm haléřů) 

21% DPH             2.362.690,46 Kč 
(slovy: dva miliony tři sta šedesát dva tisíce šest set devadesát korun čtyřicet šest halérů) 

cena vč. DPH            13.613.597,43 Kč 

(slovy: třináct milionů šest set třináct tisíc pět set devadesát sedm korun českých čtyřicet 

tři haléřů) 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2.  Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

3.  Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán oběma 

smluvními stranami.  



3 

 

4. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

5.  Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v plném rozsahu na dobu 

neurčitou v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

Přílohy:  

1 – Změnové listy č. ZL00 až ZL23 ze dne 17. 5. 2022 

 

 

 
 

V Přerově dne 15. 6. 2022                                                V Brně dne 17. 5. 2022 

 

 

 

 

 

podpis        razítko a podpis 

 

...............…………………..                                       ...............…………………..                

za zadavatele:                                                              za dodavatele:  

Mgr. Jiří Barbořík      Ing. Ivana Vévodová  

předseda okresního soudu                                     jednatelka EBM TZB, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


